
ЗАПОВЕД

№ РД 09-942/28.08.2024 г.

На основание чл. 61 от Закона за държавната собственост, чл. 69, ал. 1 от Правилника 
за прилагане на закона за държавната собственост във връзка с чл. 6 и следващите от 
Наредба № 7 от 14.11.1997 г. за продажба на движими вещи -  частна държавна собственост,

НАРЕЖДАМ:
1. Откривам процедура за провеждане на търг с тайно наддаване за времето от 

09.09.2024 г. до 17.09.2024 г. включително за продажба на 30 броя движими вещи -  частна 
държавна собственост, представляващи метало- и дървообработващи машини собственост на 
ПГМЕТТ „Христо Ботев“ -  гр. Шумен, както следва:

Опис на вещите Начална тръжна цена

№1 Шмиргел със стойка 155,00 лв.

№2 Фреза вертикална, модел ФВ 325.02 с ЦПУ 
"Контрол 1000"

5 465,00 лв.

№3 Циркуляр 675,00 лв.

№4 Струг универсален, модел С8С 3 180,00 лв.

№5 Струг универсален, модел C 11 5 330,00 лв.

№6 Шмиргел със стойка - голям 190,00 лв.

№7 Струг универсален, модел С 10МВ 4 575,00 лв.

№8 Струг универсален, модел С 11MB 4 815,00 лв.

№9 Струг универсален, модел С 11MB 4 815,00 лв.

№10 Фреза универсална, модел ФУ 321 3 170,00 лв.

№11 Фреза универсална, модел ФУ 320 3 170,00 лв.

№12 Фреза универсална, модел ФУ 251 2 960,00 лв.

№13 Фреза универсална, модел ФУ 251 2 960,00 лв.



Опис на вещите Начална тръжна цена

№14 Струг универсален, модел С 11МТ 5 070,00 лв.

№15 Струг универсален, модел C 11МВ 4 815,00 лв.

№16 Колонна пробивна машина 1 105,00 лв.

№17 Дървообработващ Абрихт 240,00 лв.

№18 Дървообработващ Банцинг 665,00 лв.

№19 Радиална пробивна машина, модел 2А692 1 465,00 лв.

№20 Шмиргел със стойка - голям 190,00 лв.

№21 Фреза универсална, модел ФУ 251 3 385,00 лв.

№22 Струг универсален, модел С8 3 570,00 лв.

№23 Струг универсален, модел С8 3 570,00 лв.

№24 Струг универсален, модел С 11MB 4 415,00 лв.

№25 Струг универсален, модел C 11МВ 4 815,00 лв.

№26 Струг универсален, модел С 10МВ 4 575,00 лв.

№27 Струг универсален, модел C 11 5 330,00 лв.

№28 Колонна бормашина, модел РК 203 1 385,00 лв.

№29 Колонна бормашина 1 295,00 лв.

№30 Шмиргел със стойка 155,00 лв.

2. Търгът да се проведе от комисия в състав:
Председател:
Членове: 1.

2.
Резервни членове: инж. Марин Борисов, инж. Николай Сърмаджиев

3. Увърждавам тръжна документация за продажба на търг с явно наддаване за продажба 
на 30 броя движими вещи -  частна държавна собственост, представляващи метало- и 
дървообработващи машини собственост на ПГМЕТТ „Христо Ботев“ -  гр. Шумен, съгласно 
приложението към настоящата заповед. Тръжната документация е безплатна.



4. Оглед на вещите за търга може да се извършва за периода на тръжната процедура по 
т.1, за времето между 9:00 и 12:00 часа и между 13:00 и 15:00 часа в работните дни, в 
присъствието на представител на училището, след предварителна заявка на тел.0878 501 
207, лице за контакт Стефан Киров.

5. Депозит в размер на 10% от началната тръжна цена на вещта, в лева, се внася по
банковата сметка на ПГМЕТТ „Христо Ботев“, гр. Шумен: IBAN: BG
BG23UBBS80023106099409; BIC: UBBSBGSF; Банка ОББ Шумен

6. Оферти се приемат за периода на тръжната процедура по т.1 от 09:00 часа до 12:00 
часа и от 13:00 часа до 16:00 часа, всеки работен ден, в деловодството на ПГМЕТТ „Христо 
Ботев“, гр. Шумен, бул. „Велики Преслав“ № 51, в запечатан непрозрачен, с ненарушена 
цялост плик. Пликовете се депозират лично от участника или от упълномощено от него 
лице.

7. Отварянето на урната за търга ще се извърши на 18.09.2024 г, от 10 часа, в 
административната сграда на ПГМЕТТ „Христо Ботев“ -  гр. Шумен в закрито заседание на 
комисията, определена с настоящата заповед.

8. Председателят на комисията да обяви спечелилите наддаването за всеки актив, като 
класирането се отрази в протокол на комисията, съставен в три екземпляра.

9. Определените за купувачи да заплатят предложената цена по банковата сметка на 
ПГМЕТТ „Христо Ботев“ -  гр. Шумен: IBAN: BG BG23UBBS80023106099409; BIC: 
UBBSBGSF; Банка ОББ Шумен в срок до три работни дни от датата на писменото 
уведомление за влизане в сила на заповедта за обявяване на резултатите, след което да се 
сключи писмен договор за покупко-продажба на вещта. При неплащане в срок депозитът се 
задържа и се предлага на следващия по ред кандидат да заплати предложената от него цена.

10. Заповедта, без състава на комисията, да се обяви на таблото за обявления в сградата 
на ПГМЕТТ „Христо Ботев“ -  гр. Шумен, на адрес: гр. Шумен, бул. „Велики Преслав“ № 51 
и на сайта на училището не по-късно от 29.08.2024 г.

11. Тръжната документация, ведно с приложенията към нея, да бъде обявена на 
интернет страницата на ПГМЕТТ „Христо Ботев“ -  гр. Шумен ПГМЕТТ „Христо Ботев“ -  
гр. Шумен: www.pgmett.shumen.icon.bg, в рубриката „Профил на купувача“ в горепосочения 
в т. 10 срок.

Настоящата заповед да се доведе до знанието на заинтересованите лица за сведение и 
изпълнение.

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично.

ИНЖ. МАШКА КРУМОВА /П/
Директор на ПГМЕТТ „Христо Ботев “

http://www.pgmett.shumen.icon.bg/

